
（１）収益的収入及び支出

収入 （単位：円）

支出 （単位：円）

第２項

事業収益

事業外収益

平成２６年度　霧島市土地開発公社　　決算報告書

予　　　　　算　　　　　額　　

決算額
予算額に比べ
決算額の増減

区分 当　初
予算額

補　正
予算額

地方公営企業法第２４条
第３項の規定による

支出額に係る財源充当額
合　計

第１款 収益的支出

0 1,040,000 1,109,224 69,224

区分

0 850,965,000 851,036,504 71,504

0 849,925,000 849,927,280 2,280

624,467,000

624,467,000

0

226,498,000

225,458,000

1,040,000

第１款 収益的収入

第１項

第５項 予備費

第４項 特別損失

第３項 事業外費用

第２項
販売費及び
一般管理費

第１項 事業原価

地方公営企業法
第２６条第２項の

規定による繰越額
不用額 備考

予　　算　　額

280,131,000 0 0 860,570,157

当　初
予算額

補　正
予算額

予備費
支出額

流　用
増減額

地方公営企業法第２４条
第３項の規定による

支出額
小計

地方公営企業法
第２６条第２項の

規定による繰越額
合計

221,846,000

55,785,000

500,000

1,000,000

1,000,000

583,423,000

595,962,000

△ 1,000,000

決算額

0 0

0 0 0

863,554,000

817,808,000

44,736,000

10,000

0

0 0

△ 11,049,000 0 0

△ 490,000 0 0

0

0

0

0

00

0 1,000,000

0

0

0

0

0

0 1,000,000

0 863,554,000

0 817,808,000

0 44,736,000

0 10,000

0

1
1

備考

1
0

0

2,983,843

187,340

1,793,719

2,784

0

1,000,000

817,620,660

42,942,281

7,216

0

0



（２）資本的収入及び支出

収入 （単位：円）

支出 （単位：円）

1
1

区分

249,500,000

0 867,900,000

第１項 長期借入金 538,000,000 80,400,000 618,400,000 0 0

第１款 資本的収入 538,000,000 329,900,000 867,900,000 0

区分 当　初
予算額

補　正
予算額

流用充
用

増減額

予　　算　　額

第２項 短期借入金 0 249,500,000 249,500,000 0 0

1,229,258,949

1,024,494580,878,000 579,853,506 0

地方公営企業法第２６条
の規定による

繰越額
小計

継続費逓次
繰越額 合計

第１項
公有地取得

事業費
529,962,000 50,798,000 118,000 0

01,231,189,000 0第１款 資本的支出 726,560,000 504,629,000 0

第３項
固定資産
取得費

300,000 △ 260,000 0 30,024

649,339,557

第２項
土地造成
事業費

15,045,000 △ 14,995,000 0 50,000 0 0

881,000

継続費逓次繰越額に
係る財源充当額 合計

決算額

837,347,588

443

第５項 予備費 1,000,000 0 △ 119,000 881,000 0 0

649,340,000 0 649,340,000

9,976

第４項
借入金
償還金

180,253,000 469,086,000 1,000 0

0

翌年度繰越額

予　　　　　算　　　　　額　　

587,847,588

249,500,000

予算額に比べ
決算額の増減

△ 30,552,412

△ 30,552,412

0

618,400,000

当　初
予算額

補　正
予算額

小計
地方公営企業法第２６条
の規定による繰越額に係

る財源充当額

881,000

40,000 0 0 40,000

50,000 35,862

580,878,000 0

1,231,189,000

不用額

備考

備考

0

0

0

14,138

1,930,051

決算額

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

地方公営企業
法第２６条の
規定による

繰越額

継続費逓次
繰越額 合計

0

0

0

0


